
      

UCHWAŁA Nr XXXV/183/2010 

RADY GMINY JARACZEWO  

z dnia 25 lutego 2010 roku. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadanie pn.: „Budowa 
kanalizacji      w gminie Jaraczewo  w miejscowościach Jaraczewo i Wojciechowo” 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca   
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.  z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 ze zm. ) i 
art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 
Dz.U.  Nr 157, poz. 1240 ) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. W  uchwale  nr XXXIV/176/2010 Rady Gminy Jaraczewo z dnia               
28 stycznia 2010 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadanie pn.: „Budowa 
kanalizacji w gminie Jaraczewo  w miejscowościach Jaraczewo i Wojciechowo”           
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminową pożyczkę z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu na kwotę      2.750.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Gminy - budowę 
kanalizacji w gminie Jaraczewo w miejscowościach Jaraczewo i Wojciechowo 
płatną w trzech transzach: 

1) w roku 2010 – 1.100.000,00 zł.  
2) w roku 2011 – 1.100.000,00 zł.  
3) w roku 2012 -    550.000,00 zł.” 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


